
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  

11.07.2018г. №24
О мерах по реализации проекта «Ремонт общественного тротуара по

ул. Пер. Школьный, ул. Профсоюзная с ремонтом парковочной стянки у здания
ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» в рамках реализации 
Программы поддержки местных инициатив (ППМИ)

Заслушав  информацию  главы  админситсрации  р.п.  Сосновское  Е.А.
Шашина «О мерах по реализации проекта «Ремонт общественного тротуара по
ул.  Пер. Школьный, ул.  Профсоюзная с ремонтом парковочной стянки у здания
ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» в рамках реализации Программы поддержки местных
инициатив (ППМИ)», Сосновский поселковый Совет решил:

Принять к сведению информацию информацию главы админситсрации р.п.
Сосновское  Е.А.  Шашина  «О  мерах  по  реализации  проекта  «Ремонт
общественного  тротуара  по  ул.  Пер.  Школьный,  ул.  Профсоюзная  с  ремонтом
парковочной стянки у здания ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» в рамках реализации
Программы поддержки местных инициатив (ППМИ)».

Глава местного самоуправления р.п. Сосновское К.Б. Галкин


